ПРИКАЗ
о создании квалификационной комиссии

    "____" _____________2020 года				                        г. ______________

В соответствии с ч. 2 ст. 81, ст. 196 Трудового кодекса РФ, а также в целях подтверждения квалификации работников нерабочих специальностей____________________,
[bookmark: _GoBack]				                                       (наименование организации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Создать квалификационную комиссию __________________________
                                                 			(наименование организации)
по подтверждению квалификации менеджеров по продажам в следующем составе:
    Председатель комиссии __________________________________
                                                      (фамилия, инициалы, должность)
    Заместитель Председателя комиссии __________________________________
                                                                       (фамилия, инициалы, должность)
 Члены комиссии _________________________________________
                           (фамилия, инициалы, должность)
                   _________________________________________
                           (фамилия, инициалы, должность)
_________________________________________
                           (фамилия, инициалы, должность)
 Секретарь комиссии              _________________________________________
                                                         (фамилия, инициалы, должность)
   2. Комиссии  в  своей  работе  руководствоваться  Положением  о квалификационной комиссии (Приложение №1 к настоящему приказу).
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Руководитель		_____________________          ___________________________
                                    		(подпись)		(расшифровка подписи)